ПРОТОКОЛ К._
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,

РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ: г. Мое",ва, ул. Воваторов •д.l" ",орп.2
проведенного в форме заочного голосования.

Г. Москва

ИНИЦltaТОР общего собрания собствеННllКОВ помещеНllЙ в многокварП1рНОМ доме

« 17» августа 2015c.

Государственное казенное v"щеЖДСНlIС города Москвы «Инженерная с~п'жбаОБР"I.IСВСКОГО раilОIlЗ»

Дата начала голосования «05» авП'С'та 2015 года, в 10 - 00 'laCOB

Дата окончания приёма решениi1 собствеННltКОВ помещений в J\.шогоквартирном доме
00.00 Ч. «15» авП'ста 2015 года

Место (адрес) передачи решени" собственннков помеще,,,,,,:
f.MOCh7R:.1 , VЛ. Новаторов, A.16 h70тl.2 (ПИЩ}\' для голосован ••я 8 Объепннснснной ШIСШ~'Т'lеРСJ\'оii с.tl\'жбе)

Дата и место подсчёта голосов «П» авп'ста 2015г. 110 адрес)':
г.Москва. УЛ.Акаде~lIIка Че.lJомея, д. 8А

Общая площадь в многоквартирном доме 10323,4 КВ.М., 'lто составляет 100 % от обще" площади
помещении многоквартирного дома.
Количество решений собственников помещений. принявших участие в голосовании - 84ШТVf.:1I - 5 997~7
КВ.М., ЧТО составляет 58,0 % ОТ общей площади помещений многоквартирного дома.
Доля города: 12.6 %

Кворум Ilмеется ИЛИ не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собраllllЯ собствеllllllJo:ОВ помещеllllЙ:

1. УтверJ/сденuе председателя общего соБРШIllЯ с право,н подписи протт:о.'Ю общего
собранuя.

2. Утвержденuе секретаря общего собраllllЯ.

З. УтверJlCдеlluе состава счетllОЙ ко,ниссии общего собранuя.

4. POCIIlOpJ/ceHue действующего договора уnравленuя с Управляющей оргаllll3а/{ией - ОАО
«ДЕ] Обручевского pтlolla».

5. Выбор способа уnравленuя (управленuе управляющей оргаНlI3а/{ией. теж:.
lIеnосредствеllllOе управлеlluе).

6. Выбор управляющей оргOllllза/{uu.

7. Утверждеlluе п7аты за содерJICаll1lе u теhУЩШI pe.IIOHm общего IL\lущества А1КД.
8. УтверJlCденuе фор.IIЫ договора уnравлеllUЯ с пРIL70J/сеншшu,

9. Определеll1lе даты вступ7еllUЯ Договоро управ,7еllUЯ в действие.

10.Порядок увед{J.lL7енuя о nРllllятых решеН1IЯХ.

11.Выбор .IIecma храllеllllЯ дОКУ,1te/1тт11lU,

12. Оnределенuе порядка уведо,нлеllНЯ собствеllllllков о проведеllllll общего собраllllЯ
собственников (в фор.\tе ОЧ1l0?о/заО'/1югv ?ОЛОС()(ШllllЯ) в да'IЬJ/ейше.\t.

По пеРRО~IУ вопросу lювеСТ~II, IIРIIНЯТО решений собствеШlIlКОВ помещеНIIЙ ~ что составляет
58,0 % ОТ общей IIЛОЩаДl1 помеЩСШlii :\IНОГОКВЗIПIlРНОГО до,ш.
Голосовали: «ЗА" 54,S %,

«ПРОТИВ,,_0,4_%
«ВО3ДЕРЖАЛИСЬ" 2 ,0_%

Количество решениii собственников помещений. решен~tя которых признаllЫ ~lедействнтеЛЫIЫМ~t-
3 штук" (1,/%)
ПРIIНЯТО решеНlIС 11011СРВОМУВОПРОС)'повеСТКII ДНЯ
IIзбрать IIредседателе.11 обще/о соБРllllllН собстиеllllllков МКД MapmhHlloO)' Е.А.

По BTOPO~IYвопросу повеСТКII, ПРIIНЯТО решеШlii собствеШIIIКОВ помещеНII" ~ что состаВ.1ЯСТ
58,0 % от общей площаДl1 11O:\IСЩСПIIЙ:\ШОГОh::вартнрного дома.
Голосовали: «ЗА" 54, / %

«ПРОТИВ,,_0,8_%
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" _2,0_%

Количество решений собственников помеЩСltJlЙ. решеН~tя которых признаны недействитеЛЬНЫМI1
3 ШТУЮI (1,/%)
ПРIIНЯТО решеllllе по второму BOIIPOCY110BCCTKIIДНЯ
lIзбрать секретаре.lI обще/о собраllllН собствеlllluков икр Ят'.1.1UIН' Р.С.

По третьему ВОПРОСУповеСТКII, IIРIIIIЯТО решеШIЙ собствеНlIIIКОR помещений 84, '11'0 составляет
58,0 % от общей площаДII IlOмеЩСШIЙМlIOГОl\:варТllрlIОГОдома.

I/саеваI1.JI. АКЮlOва О.А. АХ.\lатханова Л.Х.
«3.'1»54,6 % «304»54,6 % «3А» 54.6 %
«ПРОТИВ" _0,8_ % «ПРОТИВ" _0.4_% «ПРОТИВ" _0,4_ %
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" _1,5_% «ВО3ДЕРЖАЛИСЬ" _/,9_% «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" _1,9_%

ПО~lещений. решения которых ПРllзнаны недеikтвитеЛЬНhll\I~1Кошtчество решений собственников
3 ШТУ'''' (1,/%)
ПРIIНЯТО решение 110
}'твеРПllть счеll11l1'Ю I{O.IIlICCIlIO в
Ах.lIuтХlllшвll Л.)(.

третьему вопросу
С.1ед)'юще.1t составе: Исаеиа

IlOвеСТЮI
И, М" АIШ.IIОВО

ДНЯ

О.А"

По чеТ8еРТО~IУ вопросу IIOReCТI\:II,ПРШlЯто реШСШlii собствеlllllll'ОВ ПОМСlllеllllЙ ~ что составляет
58,0 % от общей ндощаДII ПО~lещеllllЙ ~\IIlOгокварТllрНОI'О дома.
Голосовали: «ЗА» 56,2 %

«ПРОТИВ»_0_ %
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _0,7_%

Количество решении собственников помещений. решеНIIЯ которых признаны недеikТВlIтеЛЬНЫi\llf
3 ШТУ'<JI (/,/%)
ПРШJЯТО решеНllе по чеТRеРТО.\lУ вопросу nOBecTKl1 дня
растОР/II)'111l, по/овор l'llрuвлеllUЯ с ОАО РЕЗ ОБРl'чевСI<О/О райOlШ с 31.12.20J5z.

ПО IIЯТО:\I)' ВОПРОСУ1I08eCTI\:II, ПРIIНЯТО рсшеllИЙ собствеllllll~ОR ПО~lещеllllЙ ~ 'по СОСТ~1пляет
58,0 % от общей площади ПО~lещеllllЙ МlIогокваРПIРНОГО дома .

.\'п ав.'1еlIliе уп авляющеii о 'J('анизациеit

'3,1» 56,5 % «ПРОТIfВ. Q.%

создтше TC)f(
«304»_0,4_% "ПРОТIfВ" 56,5 %

lIе110С едствеlI1lОе 11 авлеuие

«3.'1»_0_% «ПРОТlfВ. 56,5 %

«ВОЗДЕРЖАЛlIСЬ» _0_%

Количество решений собственников помещеl!~til. решения которых прнзнаны недействнтеЛЬНЫi\lИ
3 "П)"<JI (/,/%)
Принято решение 110 IIЯТОМ)' вопросу 11ОВССТЮI ДНЯ
выбпатh Сllособ )'lIравлеllUН Jl.fКД -1'llравлеlluе )'llpaO.1HI0lIleu ОР/lIIluз{щuей

По шесто"у вопросу повеСТЮI, ПРШlЯто решеШIЙ соБСТRеllllJl~ОВ IIО~lещеllIIЙ ~ что состшшяет
58,0 % от общей IIЛОЩ~1Д11помещеШIЙ многоквартирного дома.

«ПРОТИВ" 56,5 %

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" 0.4 %

КОЛlILfество решений собствеНЮIКОВ помещен ий. решеШIЯ которых признаны недействительными
3 ШТУЮI (1,1%)
ПРIIНЯТО решение [10 lIJeCTO~I)' вопрос)' ПОПССТКII ДИЯ

выбрать }'llраВ,,1ЯIlJIIН'Ю ОРIQ/IlIЗalЩIO - ГБУ «ЖU.7U1UIIIIК Обт''1евСКОIОрайОllа»

По седы\IOМУ вопросу IlOвеСТЮI, принято реШСlllfii собствеННIIКОВ ПО:\lСЩСllltii ~ ЧТО составляет
58,0 % от общей 1I.10щаДII 11О~lещеllllii .\IНOГOKBapTllpIIOrO дома.

Голосовал,,: «ЗА" 56,9 %
«ПРОТИВ,,_О_%
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" _0_%

Кол~tчество решений собственников помещений. решеНilЯ которых прнзнаны недействитеЛЫ~Ы\I~1
3 ШТУЮI (1,1%)
ПРJlНЯТО реШСlIlIС по ceJtI~~IOI\I:Y вопросу ПQвеСТЮI ДНЯ

l'I"веП()lIть "лат}' за содер:псаllllе 11теКl'Il(lll; ре.ноит .НIIОlокваПШUРUОlО д(}.~т в соответствиll с
)'тверждеllllы.НlI ставканu Правuте.1ьства Москвы

По восьмому вопросу повеСТ""I!, принято решсшtй собствешш,,"ов помещений ~ что составляет
58,0 % от общей площадн помещений ~IIIOrOh:BapTltpHOrO дома.
Голосовал,,: «ЗА" 56,5 %

«ПРОТИВ,,_0,4_%
"ВОЗДЕРЖАЛlfСЬ» Q. '70

Количество решеНI1Й собственников помещений, решения которых признаны недействитеЛЬНЫМl1
3 штуки (1,1%)
Принято решеllllе по BOCI):\IOI\I)'BOIIPOC)'ПОПССТЮIДня: l'твердllтh Фодщ' договора l'l1рав.1еllllЯ

По девятому вопросу попеСТh:II, IIРIIIIЯТО решеШIЙ собствеНIllIh:ОВ lIомещеннй 84~ что состаВ~1яет
58.0 % от общей площади IlO!\IещеНIIЙ 1\шого,,"ваРТIlРIIОГО дома.
Голосовал,,: «ЗА» 56,9 %

"ПРОТИВ,,_О_%
"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" _0_%

Количество решений собственников ПО~lещеНIIЙ, решенltя которых признаны недеЙСТВlIтеЛЬНЫМ~1
3 штуки (1,1%)
ПРIIIIЯТО реШСНllе по девятому вопросу nOBeCTl'1t дня: т1ПедеЛllтh oaml' вСl1ll'llЛеllllЯ дОlттПll

\'lIравлеIllIН МКД в действllе с 01,01,20/6 гlJ()lI

По деся'rому вопросу повеСТЮI, IIРIIIIЯТОрешеШIЙ собствеНlIIIКОВ помещешtЙ ~ ЧТОсоставляет
58,0 % от общей ПЛОIlЩДltJlOмещений МIIОГОl'ваРТIIРIIШ-ОДO~\la.

6 подъездах Af кд
«3А» 55.9 %

lIа о IIЦllа7ЫIO." сайте выб аНIIОIi vп авляющей о. ?штзт ией

«3А" _/,2_% "ПРОТJ/В" _55,7_%

Количество решений собственников помещений, решения которых ПРlIзнаllЫ недеЙСТВJlтеЛЬНЫМl1
3 штуки (1,/%)
Прннято решеlше по деСЯТО~IУBOIIPOCYIIOНССТЮIдня: l'ведlНt.1нть о IlШlllятых решеllllНХ illlодъеJi)llХ

.HII010KBapтllp"OlO до.на

По ОДIIНllздцатому вопросу повеСТI<I:II, ПРIIНЯТО решеНlt" собствешш,,"ов помещеНIIЙ
составляет 58,0 % от общей 11.'10щаДIIlIомещеШlii :ШlOгокнаРТIlРIIОГО дома.

~ что

"ПРОТIJВ" 52,9 % «ВОЗДЕРЖАЛIJСЬ" _0,6_%

~'UUlil(lюто а общего с06

«3.4»53,8 % "ПРОТИВ" 3..L %

Количество решений собственников помещеllllЙ, решения которых ПР~1знаны недействитеЛhНЫМИ
3 штук •• (1,1%)
Принято решение 110 ОДllllflадцаТО~IУ вопросу повестки ДНЯ: .неСI11О." ХР"llеUllЯ дОКl'.неll11111l111l1

(}O"'l'.HellтOUIIU (протОКО.70В по обще."l' собраllШО) [треде,,7ить llO.lIещеuuе "",,«потопа общего
собраllUЯ сооствеllllllКО8 МКд

По двенадцатом)' вопросу повеСТКII, принято РСШСШIЙсоБСТВСНIIIШ:ОВпомещеНltй ~ что состаВ.'IЯет
58,0 % от общей площади помещений многоквартирного дома.

аз..нещеlluе сvоби ет

~(3A»L1i. %
ведО.".7еUIlЯ на 1I11 о .иаЦllоиных сте"дах в ка.ждо.\f подъезде ЛIКД

"ПРОТИВ» 55.3 % «ВОЗДЕРЖАЛИСh» _0_%

'IOС едствО.lI IJOчтО60го ящика
«3А» 54,8 %

аССbLжа '\,'ведО.Н.'1еuийпочтой
«3.1» 0,9 %

"ПРОТИВ" 2,1 %

"ПРОТИВ» 56,0 %

Количество решений собственников помещений, решения которых признаны недействительными
3 штук •• (1,1%)
ПРIIНЯТО решеНllе по двенадцатому вопросу повеСТКII ДНЯ: раз."ещать l'ведО.".1еUllЯ (1 "роведеиии
общих собраuий в ()lL'lЫlеЙlllе ..JI1I0средство_н почтовОlО ящика

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. реестр собственников помещений в многоквартирном доме на 3-листах.
2. уведомление о проведении общего собрания собственников rюмещений в форме заочного голосоваНIIЯ

на 1листах.
3. реестр вручения или размещения уведо~tлеНIIЙо проведеНlliI общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования на 3
листах.

4. решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование. в том 'lIIсле решения
собственников. признанные недеЙСТВlIтеЛЫIЫМИ.в количестве - 84•.

5. доверенности представителей собственников помещении в КОЛllчестве _
6. IIные документы. утвержденные общим собранием.

Члены счетной КОJ\ШССИlf:

(.1uчиuя подтll: .

o!/ШI
(.1uчиuя подпись):

/ Исаева И,М.!

/ Ахматханова Л,Х/

ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,

РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:
Г. Москва, VЛ. Новаторов д.lО 1'.2

Форма проведеllllЯобшего собраllllЯ: СОВМЕСТНОЕ ПРИСУТСТВИЕ собствеllllllКОВ
110мешеfШЙШ1яобсуждеШIЯ вопросов повестки дня It
ПрИНЯП1Ярешений по вопросам, поставленным 113
голосоваНltе

г. Москва «25» июня 2015г.
ИЮIlJ,И3ТОРобщего собрания собствеНШ1КОВпомещеннii в многоквартирном доме:
ГОС\'ДЩ)СТnСllllое ~аЗСIIНОС \'1. реЖДСII IfС города MOCI\:BIJI «Инженерная СJI\'жбн Обручевсli'ОГО раiiоню>

Дата проведения собраllИЯ «25» июня 2015 года
Время ОТКРЫТIIяобщего собрания: 19 часов 00 "ииут
Время закрытlяя общего собрания: 20 часов 00 минут
Место проведеllllЯ собраНIIЯ(адрес): уд. Новаторов 11.4 К.8 (Актовый за.1 VllpaBhI)
ПРНСУТСТВУЮТ:собствеШIИКlI помещеlШЙ 1I I1Рllгашеllllые тtua.
Приглашеllllые лоща:
ПредставитеЛlI управы района: веДУЩОIЙспециаЛIIСТотдела ЖКХ Управы Обручевского района-За"ОРIll13 М.с.

Состав реПlстраЦIIОНlюi1 группы:

1. НачалЫI"К ПЭО ГКУ «НС Обручевского районю) - ЯРУЛЛIll13Р.с.
2. Эконо,,"ст второй катеГОРОIIIГКУ «НС Обручевского районш) - Нсаева Н.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собраНJlЯ собстнеНlIIIКОВ помещеШIЙ:

1. Yтflep:JlcJeHue председателя общего собрштя с правп" подllliСlll1ротоко.'Ш общего собраНllЯ.

2. УтверждеUllе се":ретаря общего собрШIllЯ.

3. УтверждеUllе состава счептой КШIliССllll общего собрття.

4. Растор.ж:еllllе действующего догorюра управ.7еllия с Управляющей оргаllюацией - ОАО ЛЕЗ ОбручевСl':ого раЙОllа.

5. Выбор Сl/Особа ",'nрuв.'lеНlIЯ (уnрав.7е1lllе ущюв.7яющей оргаUIlЗUlluей, теж, 1Iеnосредствеи1l0е yпpafI ..'teUlIe).

6. Выбор управляющей оргll1fl1заllllll.

7. Утвер,ждеuuе /Lюты за с()держтте 11теh)'Щтi ре.ноиl11общего lL1f)'щества А/КД.

8. Утверждеuие rjюр.1fЫ договора управ..7етт с пРIL70.ж:еНШL\Ш.

9. Определеuuе даты встУ'17еlfllЯ Логовора упра8.7еllllЯ в деJlстfше.

10. Порядок уведо.\t7е1fllЯ о пР"llятых решеll11ЯХ.

1/. Выбор ."еста храuеuuя дОf{у.\fеuтШ/llU.

12.0npede.',eJтe порядf{а уведОЯ'lеНllЯ соDстветfllков и проведе1lllll общего со6ра1l1lЯ собст6еlluш.:ов (6 фор.не
()чuо("")о/заочиогого.'/осоваUIlЯ) в да7ыlJlше.н •.

- на дату провеДСШIЯобщего собрания установлено, 'lто в ~шогокваРТltРНШ,1доме It!\tсется 237 собствеННllка, владеющих
10323.4 КВ.М всех ЖИЛЫХ11не ЖШIЫХПQ:l.fещеннйR ~tнOГOKBapTllpHOMдоме, которые составляют 100 О/О в праве общей
собственности на обшее И!\lушеСТRО!\lНогоквартир"ого дома.
- на собраНlШ npHcyтcTByeT!:L собственник 11IIX IlредстаВlIтелей, владеющих 1846,7 кв.м. жилых 11неЖIIЛЫХпомещений в
no!\te.
*КОЛllчество голосов, которым обладает каждый собственник помещения в МfюгокваРТИРflO!\1доме на общем собраюш
собственников помещеНltй в данном доме, пропоршюналыlO его доле в нраве общей собственности на общее имущество R
данном доме. *
_ ПРllСУТСТВУЮLшtесобствеННllюt своими голосами представляют ...!.L2.. % от общего числа голосов собственников в доме. что
НЕ ПОДТВЕРЖДАЕТ правомочность дальнейшего проведения обшего собраНltя по объявленной повестке дня:
_обшее собранне объявляется НЕ СОСТОЯВШIIМСЯ ИЗ-ЗА ОТСУТСТВИЯ КВОРУМА. В лаЛЫlсiilllе" еобранне бvлет
Ilpоведено в Форме -J30'lIlОfО ГО~10соваIIllЯ.
llастОЯlI(шi IlрОI1l0КО.1 ClJCI1l11e:lellв {)вух щ)еUI1lIlIlIlЫХ 1КJелu:IЯР"Х ((25" IIЮIIЯ 20/5 1{}{)1I II Хрlllllll1lСЯ в rк}' «IIС
ОБРУllевСКlJlО Рllliошт.

ПРОТОi-:ОЛ составлен:

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005